
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعییک‌شــنبه | 23 مهر 1402 | 29 ربیع‌الاول  1445 | شماره 3651 

3 اخبار 
 دستور فرمانده سپاه خراسان جنوبی 

برای تقویت حلقه‌های شجره طیبه صالحین 
فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی بر 
تقویت حلقه‌های شجره طیبه صالحین تاکید کرد و 
گفت: امروز ما به دنبال وحدت، همدلی و هم‌افزایی 
بین همه دستگاه‌ها هستیم. به گزارش خبرگزاری 
تسنیم از بیرجند، سردار محمدرضا مهدوی در مجمع 
استادیاران و مربیان شجره طیبه صالحین استان 
خراسان جنوبی اظهار داشت: فعالیت‌ها و برنامه‌های 
شبکه تربیتی صالحین در بسیج طراحی شد و بسیج 
به کمک حوزه‌های علمیه آمده است. این کار وظیفه 
سپاه به تنهایی نیست  اگر همکاری، همدلی و هم 
افزایی بین همه مجموعه‌ها نباشد قطعاً ما موفق 
نمی‌شویم و این به عنوان یک اصل است. فرمانده 
سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی گفت: همه در 
کشتی انقلاب نشسته‌ایم و اگر بخواهیم این کشتی 
به سرمنزل برسد همه باید دست در دست هم دهیم 
و احساس مسئولیت کنیم. همه کار را از خودشان 
بدانند بالاخص در مورد مسائل تربیتی و معرفتی 
که از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. مهدوی با بیان 
اینکه شبکه تربیتی صالحین در بسیج سه ضلع دارد 
یک ضلع آن علما، اساتید و روحانیون هستند، یک 
ضلع سپاه و ضلع سوم مردم و بسیجیان هستند، 
افزود: اگر بتوانیم بین این سه ضلع تعامل، هم افزایی 
و همگرایی را به شکلی برنامه‌ریزی کنیم که همدیگر 
را پوشش دهند و هماهنگ حرکت کنند قطعاً خروجی 
کنیم  توجه  کمتر  که  جایی  هر  است  مطلوب  کار 
دچار چالش می‌شویم.  وی خاطرنشان کرد:  یکی از 
دلایل اصلی مشکلات ما در شبکه صالحین به دلیل 

مشکلاتی است که در دوران شیوع ویروس کرونا با 
آن مواجه شدیم  همه سیستم‌های آموزشی و تربیتی 
ضربه خوردند و کرونا در روند مأموریتی که بر عهده 
گرفتیم تأثیر گذاشت و ضرباتی به همه سیستم‌ها 
وارد شد. بعد از کرونا با حجم مطالبات و مراجعات 
مواجه شدیم، در حالی که امکانات و ظرفیت‌های 
)ع(  الرضا  انصار  سپاه  فرمانده  است.  محدود  ما 
خراسان جنوبی با بیان اینکه برگزاری اردوها در 
مسائل تربیتی صالحین از ملزومات است گفت: کار 
را در برخی شهرستان‌ها شروع کردیم ظرفیت‌ها و 
زیرساخت‌هایی که فراهم است با مطالباتی که وجود 
دارد همخوانی ندارد و همچنان با مشکل مواجه 
می‌شویم انجام همه کارها همزمان میسر نیست، چون 
ظرفیت‌ها، اعتبارات و امکانات محدود، اما مطالبات 
زیاد است. وی متذکر شد: وجود مشکلات اردویی 
تنها مربوط به استان خراسان جنوبی نیست، البته 
در حوزه زیرساخت‌ها، استان دارای عقب‌ماندگی 
است که تلاش می‌کنیم خودمان را به سایر استان‌ها 
برسانیم و با اقداماتی که از یک سال اخیر شروع کردیم 
اردوگاه‌های درون‌استانی و برون‌استانی احداث 
خواهد شد. مهدوی، افق پیش رو را روشن ارزیابی 
کرد و افزود: اگر بخواهیم کار تربیتی و آموزشی 
تأثیر داشته باشد زیرساخت‌ها از عمده ملزوماتش 
است که امیدواریم با اقداماتی که در استان صورت 
می‌گیرد با مشکلات تردد که در استان مواجه هستیم 
خط راه آهن ظرف کمتر از سه سال محقق شود تا 
اردوها هم راحت‌تر انجام شود تا آن زمان از امکانات 

و ظرفیت‌های موجود بهره می‌گیریم. وی اظهار 
داشت: در جلسات توجیهی که با فرماندهان نواحی 
داریم مطالبه‌گری صورت می‌گیرد و با توجه به توان 
و امکاناتی که فرماندهان پایگاه‌ها در اختیار دارند 
پای کار هستند و سیاست ما در انتصاب فرماندهان 
پایگاه‌ها این است کسانی باشند که یا مربی هستند 
یا به مربیان کمک می‌کنند ما آمادگی بهره‌گیری 
از تمام امکانات و ظرفیت‌های موجود در سپاه را 
برای تقویت حلقه‌های شجره طیبه صالحین داریم. 
فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی تأکید 
کرد: امروز ما به دنبال وحدت، همدلی و هم‌افزایی 
بین همه دستگاه‌ها هستیم و راهی جز این برای رفع 
مشکلات نداریم اینکه بخواهیم در مقابل همدیگر 
قرار بگیریم و اشکالات مدیری را بزرگ کنیم و به سطح 
جامعه و فضای مجازی بکشانیم، جز اینکه ناامیدی 
را به وجود آوردیم و گسترش دادیم مشکلی رفع 
نمی‌کند.  وی اضافه کرد: باید با برگزاری جلسات و 
نشست‌ها بین طرفین مطالبه و اختلاف مشکلات 
خودمان را رفع کنیم. امروز در مرکز استان این 
اتفاق افتاده و موفقیت‌های خوبی کسب کردیم. در 
حوزه‌های بصیرتی و تبیینی در همه عرصه‌ها باید 
بیشتر کار کنیم، حتی مدیر و مسئول هم نیاز به تبیین 
و روشنگری دارد. مهدوی، خاطرنشان کرد: در دل و 
ذات کار تبیینی، کار بصیرتی صورت می‌گیرد، ولی با 
نگاه کاربردی و عملی واقعاً فرد اقناع نمی‌شود. با کار 
تبیینی جلوگیری می‌کنیم، اما کار بصیرتی با نگاه 

کاربردی و تخصصی تکمیل کننده است. 

عملیات نصب سکوی المان یاقوت سرخ                                                            

به گزارش روابط عمومی شهرداری ، در راستای زیبا 
سازی معابر شهری و میادین سطح شهر و نصب المان 
ها و نمادها و معرفی محصولات استراتژیک شهرستان 
قاینات ، المان یاقوت سرخ با موضوع معرفی محصول 
زرشک بومی شهرستان قاینات  توسط هنرمندان شهر 
قاین طراحی و با نظارت حوزه عمران و روابط عمومی 
شهرداری در میدان یاقوت سرخ به آدرس بلوار امام 
رضا )ع( و در مسیر تردد مسافرین و زائرین امام رضا 
)ع( در حال اجرا و هم اکنون سکوی المان به ارتفاع 
11 متر در محل میدان اجرا و بزودی مراحل ظریف 
کاری توسط هنرمندان آغاز می گردد.این المان که به 
نوع خود منحصر به فرد بوده  با تائید در کمیسون عمران 
شورای اسلامی شهر قاین  با هدف معرفی  محصول 

استراتژیک زرشک و به پاس  قدردانی از کشاورزان 
زحمتکش شهرستان قاینات که از صدها سال قبل به 
کشت محصول زرشک مشغول بوده و هستند طراحی 

و اجرا می گردد.

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت نکوداشت" هفته استاندارد "
 به نام خدا "در خصوص برجسته کردن تولید ملی، 
مسئله‌ کیفیت خیلی مهم است؛ که مدیریت‌های 
تولیدی و کارگرهای عزیز باید به این مسئله توجه 

کنند".
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله العظمی امام 
خامنه ای )مدظله العالی ( استاندارد و استاندارد 
سازی که از پایه های علم و فناوری در پیشرفت 
صنعت و اقتصاد به شمار می رود، یکی از الزامات 
رونق تولید و ارتقای کیفیت کالاهاست، چرا که 
در اقتصاد رقابتی امروز هیچ صنعت، تجارت و یا 
خدمتی بدون توجه به مؤلفه کیفیت رونق نخواهد 
گرفت، مقوله‌ای که بخشی از آن از جمله استاندارد 
سازی خدمات، طرح سنجش نرخ کیفیت، مقابله 
با کم فروشی، بهبود کیفیت محصولات خوراکی، 

تسریع و تسهیل در روند ترخیص کالاهای اساسی، 
و  فعال  حضور  حلال،  محصولات  پروانه  صدور 
مشارکت مؤثر در عرصه استانداردهای بین‌المللی، 
برگزاری مراسم جایزه ملی کیفیت ایران مبتنی 
سازی  استاندارد  اسلام،  جهان  کیفیت  مدل  بر 
محصولات دانش بنیان، ارتقای استاندارد های 
مردمی  دولت  در  و...  خودرو  صنعت  اجباری 

سیزدهم محقق شده است . 
از جنبـه هـای مهـم اسـتاندارد کـه در گذشـته مـورد 
غفلت قرار گرفته و در این دولت با اتخاذ سیاسـت‌ها 
و تصمیمـات جدیـد بـه آن توجـه شـده اسـت، اهتمام 
جـدی بـه حـوزه استانداردسـازی خدمات بـه منطور 
صیانـت از ایمنـی، بهداشـت و سالمت عمومـی و 
نیـز پایش کمیـت فـرآورده هـای تولیدی در راسـتای 

صیانـت از حقـوق عامـه و جلوگیـری از کـم فروشـی 
رسـمی اسـت کـه نتایـج و بـرکات حاصـل از ورود 
سـازمان ملـی اسـتاندارد ایـران بـه ایـن عرصـه‌ هـا، 
نشـان دهنـده اهمیـت موضـوع مـی باشـد. اینجانب 
ضمـن تبریک هفته اسـتاندارد بـه فعالان ایـن عرصه 
در خراسـان جنوبـی، تندرسـتی و سـعادت همـگان 
به ویـژه تمامی دسـت انـدرکاران و متولیـان خانواده 
بزرگ اسـتاندارد را از درگاه خداوند متعال مسـئلت 
دارم. امیـد کـه بتوانیـم بـا هـم افزایـی واحـد هـای 
تولیدی، دسـتگاه های اجرایی و حوزه های نظارتی 
بـه ویـژه اسـتاندارد، از ظرفیـت هـا و پتانسـیل هـای 
تولیـد در اسـتان در مسـیر تحقـق شـعار سـال "مهـار 
تـورم، رشـد تولیـد" و نیـز توسـعه و تعالـی خراسـان 

جنوبـی گام هایـی مؤثـر برداریـم

رو نمایی از سامانه جامع "سیستم  
بلیت الکترونیک" در قاین

آیین رو نمایی از سامانه جامع "سیستم بلیت 
الکترونیک" در قاین با حضور معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی ، مدیر کل 
دفتر امور شهری و شوراها استانداری خراسان 
جنوبی ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر 
قاین، شهرداران استان خراسان جنوبی  برگزار 
شد.  به گزارش روابط عمومی شهرداری ؛ با 
بهره برداری از این سامانه، ناوگان حمل و نقل 
عمومی شهرداری  قاین مجهز به سیستم بلیت 
الکترونیک شد.  طی این مراسم ۱۱دستگاه 
قاین  شهرداری  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان 
با اعتبار ۳۵٠میلیون تومان به سیستم بلیت 
الکترونیک  AVL_AFC تجهیز شد.  با راه اندازی 
این سامانه، ازین پس همشهریان می توانند با 
استفاده از شهروند کارت از خدمات ناوگان حمل 
و نقل عمومی  قاین استفاده کنند. شهروند کارت 
با استفاده از نمادهای دو محصول استراتژیک 
و قلعه  زعفران و زرشک، مسجد  جامع قاین 
کوه با هدف معرفی پتانسیل ها و ظرفیت ها 
کشاورزی و مناطق گردشگری طراحی و در 

اختیار شهروندان قرار می گیرد .

درخشش ووشوکاران استان 
در مسابقات قهرمانی کشور

مسابقات  در  خراسان‌جنوبی  ووشوکاران   
ووشو قهرمانی کشور با درخشش به کار خود  
پایان دادند.  این دوره از  رقابت ها از ۱۹ تا ۲۱ 
مهرماه به میزبانی مشهد مقدس برگزار شد که 
ورزشکاران خراسان‌جنوبی موفق به کسب رتبه 
و مدال شدند.  در بخش ساندا، معین حسین پور 
دروزن ۴۸ -، محمدمعین هاشمی پور در وزن 
۶۰ - کیلوگرم، علی اردونی در وزن ۵۶ -، امید 
اندیش در وزن ۵۲ -، یوسف خزایی در وزن ۶۵- 
و مجید سدیدی در وزن ۹۰ + همه مقام سوم این 
دوره از رقابت‌ها را از آن خود کردند. در بخش تالو 
نیز امیر علی خرمشاد فرم سنتی به مقام سوم این 

دوره از مسابقات دست یافت.

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند مطرح کرد؛

فراهم شدن فرصت مناسب برای ورود خراسان 
جنوبی به بازار لبنان

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند از فراهم شدن فرصت مناسب برای ورود 

استان به بازار لبنان خبر داد.
کمیسیون  وبیناری  جلسه  در  زر   خامه  علیرضا 
صادرات، واردات و امور مرز اتاق بیرجند با رایزن 
رایزنان  کرد:  اظهار  لبنان،  در  ایران  بازرگانی 
استان  اطلاعات  دریافت  ضمن  باید  بازرگانی 
های مرزی حتما بانک اطلاعاتی از ظرفیت‌ها و 
پتانسیل‌های کشور محل ماموریت خود تهیه تا 

ارتباطات بین دو کشور راحت تر برقرار شود.
خراسان  افزود:  بیرجند  بازرگانی  اتاق  رئیس 
جنوبی تمام تلاش خود را جهت همکاری با هدف 
تسهیل مناسبات اقتصادی و بازکردن گره‌های 
موجود با لبنان خواهد کرد و این استان زمینه بسیار 
خوبی در حوزه صادرات محصولات استراتژیک 

)زرشک،زعفران و عناب( به لبنان را دارد.
به گزارش مهر خامه زر با اشاره به اینکه استان 
و  معدنی  صنایع  حوزه  در  جنوبی  خراسان 
محصولات کشاورزی آماده پذیرش صنایع تبدیلی 
جنوبی  خراسان  کرد:  عنوان  است،  تکمیلی  و 
همچنین به عنوان قطب دانشگاهی شرق کشور 
آماده پذیرش و همچنین عقد خواهر خواندگی بین 
استان و کشورهای محل استقرار رایزنان در حوزه 

آموزش، صنعت و معدن است.
وی با بیان اینکه استان خراسان جنوبی استانی 
جذاب در حوزه گردشگری و صنایع دستی است، 
عنوان کرد: بیش از ۱۵۰۰ اثر تاریخی ثبت شده 

و سه اثر ثبت جهانی در سطح استان وجود دارد.
ابراهیم محمد رضازاده، رایزن بازرگانی ایران در 
لبنان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه لبنان از 
طریق دریا با ۲۲ کشور ارتباط دارد، اظهار کرد: به 
دلیل ورشکستگی دولت لبنان طی چند سال اخیر 
و کاهش قدرت خرید مردم این منطقه، ورود تجار 
و محصولات با کیفیت ایرانی به لبنان می تواند 

فرصت بسیار مناسبی برای صادرات ایران باشد.
وی با بیان اینکه عمده واردات لبنان سوخت معدنی 
و نفت، محصولات صنعتی شیمیایی، جواهرات، 
ماشین آلات و خودرو است، افزود:علاقه شدید 
مسلمانان لبنان به خرید کالاهای ایرانی، اعتماد به 
ذبح شرعی کالای ایران و حمایت های معنوی حزب 
الله از جمله فرصت های بسیار مناسب ایران در بازار 

لبنان است که باید مورد توجه قرار گیرد.
مستقیم  خط  وجود  عدم  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کشتیرانی، مشکلات ناشی از تحریم ها و تبلیغات 
ناکافی از اهم ضعف های ایران در بازار لبنان است، 
گفت: باید شرکت های مدیریت صادرات از سوی 

ایران در لبنان تشکیل و مستقر شوند.
وی با بیان اینکه راه اندازی انبار توزیع کالای ایرانی 
در بیروت برای تامین نیازهای شرکت های حساس 
به تحریم باید در دستور کار کشور ایران قرار گیرد، 
عنوان کرد: حضور در نمایشگاه ها و تولید مشترک 
برای صادرات به کشورهای دارای موافقت نامه 
می تواند راه ورود کشور ایران به بازار لبنان را 

تسریع کند.


